
 

Pravidla pro používání cookies 

 

Provozovatelem internetové stránky, na níž je provozován internetový obchod/e-shop 
shop.bestdrive.cz, je společnost ContiTrade Services s.r.o., IČ 41193598, se sídlem 
Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380 (dále jen „ContiTrade Services“). 

Při návštěvě našich stránek mohou být ve Vašem počítači ukládány informace v 
podobě souborů cookie. Soubory cookie jsou využívány výhradně za účelem 
optimalizace webových stránek. Naše webové stránky také využívají technologie 
retargetingu a remarketingu od služeb Sklik a AdWords, provozované společnostmi 
Seznam.cz, a.s. a Google Inc. Ty nám umožňují ukázat návštěvníkům, kteří již 
projevili zájem o naše produkty, naše reklamy v reklamních sítích společností 
Seznam.cz, a.s. a Google Inc. V nastavení svého webového prohlížeče můžete zvolit 
možnost tyto soubory cookie nepřijmout a nepoužívat. Pokud se tak rozhodnete, 
může se stát, že některé funkce nebudou k dispozici. 

Z technického hlediska cookies umožňují webovým stránkám operativněji reagovat 
podle preference jednotlivého uživatele, např. zaznamenávají komunikační jazyk, 
místní menu nebo detekují zařízení, kterým jste se připojili na stránky. 

Cookies umožňují administrátorům stránek znát statistická data shromážděná v 
cookies tak, aby mohli zvýšit kvalitu a účelnost služeb. 

Cookies podporují optimalizaci reklamy, kterou nabízíme našim uživatelům tím, že 
umožňují nabízet to, oč se daný uživatel nejvíce zajímá. 

Všechny webové prohlížeče v sekci nastavení umožňují limitaci možností cookies 
nebo jejich úplný zákaz. Kroky k jejich zákazu se v každém prohlížeči liší, návod 
naleznete ve vašem prohlížeči v sekci podpora. 

S prohlížečem můžete rovněž vidět cookies, které jsou na vašem počítači, a můžete 
je smazat jednotlivě. 

Cookies by mohly obsahovat osobní údaje. Bližší informace související s ochranou 
osobních údajů, zejména Vaše práva, kontaktní údaje pověřence pro ochranu 
osobních údajů, apod., jsou uvedeny v našich Pravidlech zpracování osobních údajů. 

 


